
 ClassDojo Aile Hesabına Genel Bakış 

Aile üyeleri bilgisayarları veya her türlü iOS veya Android cihazla bağlanabilirler.

★ Bir ailenin hikâye akışı, ClassDojo hesabı olan ailelerindeki her bir çocuk için 

Sınıf Hikâyesi, Okul Hikâyesi ve Portföy gönderilerini içerir. 

★ Tek bir hesap, ailelerin farklı okullardaki birden fazla sınıfa ve çocuğa bağlı 

kalmasını sağlar.

★ "Çocuklar" ekranı, ailelerin öğrenci ekleyip 

çıkarmasına, çocuklarının hesaplarına giriş 

yapmasına ve 2 haftalık geri bildirimi içeren bir 

puan raporunu görüntülemesine olanak sağlar.

★ Aileler çocuklarının okulunu ve öğretmenini arayabilir 

ve bağlantı kurma talebinde bulunabilirler. Öğretmen 

onaylayana kadar bu bağlantı kurma talebi 

"beklemede" olarak görünecektir.

★ Aileler çocuklarının son 2 haftalık geri bildirim puanlarını görebilirler. 

ClassDojo Plus'a üye olmayı seçerlerse, çocuklarının geçmişten süregelen 

tüm zamanlardaki puanlarını görebilirler.

★ Aileler, ekranın üst kısmındaki açılır menüye tıklayarak çocuklarının bulunduğu 

her sınıfın veya tek tek sınıfların puanlarını görebilirler.
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★ Aileler, onlara bir mesaj gönderdiğinizde bildirim alırlar. Mesajlar 

sekmesini kullanarak mesajı okuyabilir ve yanıtlayabilirler.

★ 35'ten fazla dile anında tercüme sayesinde aileler mesajları otomatik 

olarak tercih ettikleri dile çevrilmiş olarak alırlar.

★ Ayrıca aileler, ClassDojo Plus'a üye olarak, acil mesajlar gönderme ve 

mesaj gönderdikleri öğretmenin mesajını ne zaman okuduğunu 

görebilme seçeneğine sahiptir.

★ Keşfet ekranı, ailelerin ClassDojo Plus'ta yer alan ekstra materyallerin 

öngörümünü görmesini sağlar. Üye olan aileler, ClassDojo'nun özel 

sosyal-duygusal öğrenme serisi Big Ideas'a, evde kullanılacak puanlara 

ve çok daha fazlasına erişim sağlarlar.

Aileler ClassDojo'dan ne zaman bildirim alır?

ClassDojo, aileleri özel bir mesaj aldıklarında veya Sınıf Hikâyesi’ne, Okul Hikâyesi’ne veya çocuklarının 

Portföyüne bir gönderi eklendiğinde bilgilendirir. Giriş yapmalarının üzerinden uzun bir süre geçtiyse, 

aile üyeleri hafta sonunda çocuklarının geri bildirimlerini görüntülemeleri için bir hatırlatma alırlar.
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